1

平成２４年

１１月９日(金)

第９０４４号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○土壌汚染対策法による区域指定の解除（環境保全課） ２

○道路の供用開始（道路管理課） ２

○河川区域変更による廃川敷地等（河川課） ２

公 告

○特定非営利活動法人の設立の認証申請（ＮＰＯ・多文化共生推進課） ３

○同 ３

落 札

○落札者等の決定（情報政策課） ３

○同（心臓血管センター） ４

平成２４年１１月９日（金） 群 馬 県 報 第９０４４号

2

告 示■

◎群馬県告示第３４１号

土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第２項の規定により、平成２１年群馬県告示第３９４号に

より指定した特定有害物質によって汚染されている区域の全部について、当該指定を次のとおり解除する。

平成２４年１１月９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 解除する区域 藤岡市岡之郷字清水６４０番１の一部、６４０番４の一部、６４１番の一部、６５２番２の一

部、６５２番１３の一部、６５３番１、６５３番２の一部、６５３番３の一部、６５３番４、６５３番５の一部

２ 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号）第３１条第１項の基準に適合していなかった特定有

害物質の名称 トリクロロエチレン、シス－１・２－ジクロロエチレン（藤岡市岡之郷字清水６４０番１の一部、

６４０番４の一部、６４１番の一部、６５２番２の一部、６５２番１３の一部に限る。）、１・１－ジクロロエ

チレン（藤岡市岡之郷字清水６５２番２の一部、６５２番１３の一部に限る。）

３ 講じられた汚染の除去等の措置 土壌汚染の除去

◎群馬県告示第３４２号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定により、道路の供用を次のとおり開始する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県中部県民局伊勢崎土木事

務所において一般の縦覧に供する。

平成２４年１１月９日

群馬県知事 大 澤 正 明

道路の
路線名 区 間 供用開始の期日

種 類

県道 伊勢崎本庄 伊勢崎市今井町字上原３３９番の１地先から同市同字飯玉３ 平成２４年１１月１０日
線 ７番の１地先まで

◎群馬県告示第３４３号

河川区域の変更により、次のとおり廃川敷地等が生じたので、河川法施行令（昭和４０年政令第１４号）第４９

条の規定により告示する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部河川課及び群馬県吾妻県民局中之条土木事務所

において縦覧に供する。

平成２４年１１月９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 河川の名称 利根川水系 一級河川治郎兵衛川

２ 廃川敷地等が生じた年月日 平成２４年１１月９日

平成２４年１１月９日（金） 群 馬 県 報 第９０４４号